

Årsredovisning

för

Energi och Fastigheter i Alingsås AB i likvidation

559195-2808

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Sköld Lång, Likvidator
2024-07-02

Likvidatorn för Energi och Fastigheter i Alingsås AB i likvidation avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har bestått av konsulttjänster inom energi, miljö, fastigheter och VVS-området.

Beslut fattades på extra bolagsstämma den 3 oktober att bolaget skulle träda i frivillig likvidation. Vald likvidator för bolaget blev Sandra Sköld Lång, Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Bolagets firma tecknas från och med 2023-10-12 av likvidatorn ensam. För tiden innan dess visar den redovisning av bolagets förvaltning som lämnats av den dåvarande styrelsen den ekonomiska ställning som ses i denna årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut har fattats om att bolaget ska träda i frivillig likvidation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5	142	29	207
Resultat efter finansiella poster	-10	133	18	172
Soliditet (%)	85,7	82,7	87,5	74,3

Omsättningen har minskat pga att bolagets verksamhet håller på att avslutas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 112	105 398	307 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		5 398	-5 398	0
Årets resultat			-10 143	-10 143
Belopp vid årets utgång	50 000	157 510	-10 143	197 367

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 511
årets förlust	-10 143
	147 368
disponeras så att	
i ny räkning överföres	147 368
	147 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 751

142 450

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 751

142 450

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-16 254

-9 053

Summa rörelsekostnader

-16 254

-9 053

Rörelseresultat

-11 503

133 397

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 372

30

Räntekostnader

-12

-308

Summa finansiella poster

1 360

-278

Resultat efter finansiella poster

-10 143

133 119

Resultat före skatt

-10 143

133 119

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-27 721

Årets resultat

-10 143

105 398

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	65 312
Övriga fordringar		3 173	22 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4	3 800
Summa kortfristiga fordringar		3 177	91 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 054	279 891
Summa kassa och bank		227 054	279 891
Summa omsättningstillgångar		230 231	371 842
SUMMA TILLGÅNGAR		230 231	371 842
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 511	152 113
Årets resultat		-10 143	105 398
Summa fritt eget kapital		147 368	257 511
Summa eget kapital		197 368	307 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 026	981
Skatteskulder		24 637	24 894
Övriga skulder		0	33 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 200	4 999
Summa kortfristiga skulder		32 863	64 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		230 231	371 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Sköld Lång, AB Flexfunktion Ekonomibyrå

Alingsås 2024-06-26

Sandra Sköld Lång
Sandra Sköld Lång
Likvidator